CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Về việc đi nước ngoài
	Kính gửi:
	- UBND tỉnh Phú Thọ;

- Sở Ngoại vụ tỉnh Phú Thọ;

- Công an tỉnh Phú Thọ;

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Hùng Vương.

Họ và  tên:………………, sinh ngày …………… Số hộ chiếu:……………
Chứcvụ:………………………………………… Mã ngạch:………………..
Đơn vị công tác: ……………………………………………………………..
Được sự chấp thuận của (Thường trực Tỉnh ủy, Đảng ủy Trường Đại học Hùng Vương – nếu có) và UBND tỉnh Phú Thọ theo công văn số    /QĐ-UBND ngày….tháng….năm…….về việc cho phép…………………….. đi (tham quan, du lịch, thăm thân nhân) tại ………………………………………………………….
 Kinh phí chuyến đi: …………………………………………………………
Thời gian chuyến đi từ ngày ……………………đến …………………………
Tôi đã trở về (khoa, phòng)……………………………………........., Trường Đại học Hùng Vương công tác từ ngày……………………………………………...
Tôi xin báo cáo kết quả chuyến đi như sau:

1. Về việc thực hiện trách nhiệm của viên chức khi đi nước ngoài
2. Lịch trình
- Nước đến:

-Những nơi tham quan, du lịch, thăm thân nhân (ghi rõ địa chỉ):
3. Kết quả chuyến đị

4. Kiến nghị (nếu có)
Trân trọng báo cáo./.

XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ                               Người báo cáo
Mẫu 03